
a Domovýtahy
)?mlouva NA SERVIS A ÚDRŽBU ZDV HA:: LOŠ NY

mezi

Objednatel:

SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice
příspěvková organizace
Hybešova 53, Boskovice
62073516
CZ62073516
KB pobočka Boskovice
9
5

a :ä Domovýtahy
Zhotovitel:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
e-mail:

Domovýtahy.cz - Miroslav Holeček
Karlovarská 103, 270 04 Hořesedly
02455960
CZ8710201324
Československá obchodní banka, a. s.
2

i

Osoby oprávněné k jednání:
Miroslav Holeček -

je uzavřena tato

smlouva o dílo: Č. 00649/2018
1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět, zajišťovat a objednatel se zavazuje zaplatit práce prováděné na zdvihací plošině:

Zdvihací plošina GULLIVER, v.č.: 6027582 o nosnosti 400 kg na adrese:

VOŠ Boskovice - Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice

Rozsah servisu, včetně terminů je specifikovaný v této smlouvě Zhotovitel se zavazuje provádět servis v souladu
s touto smlouvou a v souladu s platnou legislativou

Servis nad rámec této smlouvy bude zhotovitelem poskytován i na základě objednávky objednavatele s tím, že
cena bude sjednána dohodou.

1.1 Rozsah služeb

0

0

0

0

Přehled služeb zahrnutých v ceně:
Pravidelné servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání, pravidelná prohlídka 2x ročně)
preventivní úd ržbu
Spojeni se servisní službou přes funkční zařízenI GSM
kontrola funkčnosti a nepoškozenosti zařIzenI

Schodišťové plošiny 0 Svislé plošiny 0 Domovní výtahy



Domovýtahy

" opravy záruční (vyjma oprav vandalismu)
· dispečink pro hlášeni poruch 24hod/7dni

nástup na opravu v době od 7:00 do 15:30 nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den od nahlášeni na dispečink
Sch
· zapůjčení a provoz SIM karty GSM

2. Odborné síly zhotovitele

Zhotovitel nasadí při pracích na zařIzenI odborníky, kteří jsou schopni tyto práce odborně provádět.

3. Povinnosti a výkony zhotovitele

Nedostatky zjištěné při prohlIdkách a zkouškách budou objednateli sděleny prostřednictvím pošty nebo e-
mailem.

zjistí-li zhotovitel nebezpečný stav zdvihací plošiny, bude odstavena z provozu a objednatel bude o této
skutečnosti neprodleně zpraven.

Speciální nářadí, kontrolní a měřici přístroje budou při pracích na zařIzenI použity bez dodatečných nákladů.

Kontakty pro nahlášenlporuchy a zajišťovánl vyproštěni osob:

Doba nástupu na odstranění poruchy od jejího nahlášeni na výše uvedené kontakty je nejpozději následuji
pracovní den od nahlášení poruchy na číslo výše, pokud není v konkrétním případě dohodnutý jiný termín.

4. Pracovní doby

Práce budou prováděny v pracovní době, tzn., od pondělí do pátku v časech 7" - 15"(mimo státních svátků).

Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným sazbám účtovány
tarifní příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích.

5. Ručení

Zhotovitel ručí pouze za takové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho smluvních povinnosti. Ručení za
ostatní Škody je vyloučeno.

Ručení končí s vypršením této smlouvy.

6. Povinnosti objednatele

zajistit bezpečný přístup k šachtě.

Klíče od strojovny (rozvaděče) zdvihací plošiny, přístupových cest je nutno uchovávat na stanovišti zdvihací
plošiny, nebo klíče a knihy zdvihací plošiny předat zhotoviteli do úschovy.

Práce v bodě 7.2, 7.3, je nutno servisnímu pracovníkovi, který práce prováděl potvrdit podpisem na pracovní list.
Tímto úkonem je práce považovaná za převzatou.

Objednatel uvědomí zhotovitele o výsledcích kontrol a úředních zkoušek.

Schodišťové plošiny 0 Svislé plošiny Domovní výtahy



" Domovýtahy'

7. Cena a placení

7.1 Servisní práce dle návodu výrobce a rozsahu služeb uvedených v bodě 1.1 budou hrazeny paušálni
cenou, která činí měsíčně 700,- KČ {Cena je uvedena bez DPH). Příslušná daň z přidané hodnoty bude
účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

7.2 Pozáruční práce a opravy nezahrnuté v paušálni ceně budou účtovány zvlášť na podkladě pracovních
listů potvrzených odběratelem:

· poruchové opravy
· střední opravy, generální opravy, rekonstrukce, přičemž mezi tyto opravy se počítají výměny lan,

řetězů, modernizace, nebo výměny rozvaděčů, dílenské opravy motorů, soustružení a výměny
odkláněcIch a řetězových kotoučů a kladek, opravy ohrazení šachet {výměny skel apod.) a práce
nezahrnuté v paušální ceně

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

Veškeré opravy, které vzniknou vinou provozovatele (násilím rozbité části zdvihací plošiny, vandalismus,
přehřátí nebo porucha vlivem nedodrženi pokynů použÍváni uvedených v návodu na použÍváÍnÍ apod.),
budou označeny a účtovány zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených odběratelem.

Mimo paušáini Částku bude měsíčně účtován materiál dle skutečnosti a budou také účtovány díly
pod|éhajÍcÍ opotřebení.

Faktura na paušální částku bude vystavena vždy čtvrtletně ke konci příslušného kvartálu.
Splatnost faktur je do 14 dnů od data doručení faktury. Při opožděné platbě se započítává následná
smluvní pokuta ve výši 0,05 procenta z dlužné Částky denně.

V případě prodlení platby q více než 30 dnů, zhotovitel písemně upozorni objednatele na tuto
skutečnost.

Pokud prodlení platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit služby předmětu smlouvy až
do splněni pohledávky. Upozorněni od zhotovitele obdrží objednatel nejméně 5 dnů před měsícem
pozastaveni těchto služeb.

Zhotovitel nepřijímá žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a provozní způsobilost zařIzeni a
jakékoliv škody, které vznikly objednateli, nebo třetí osobě, důsledkem pozastaveni těchto sb.ižeb, nebo
odstoupení od smlouvy zhotovitelem.

Po uhrazenívšech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na článek 7.6, zhotovitel provede ověřovací
odbornou prohlídku na předmětných zařízeních. Tato služba bude zhotovitelem účtována a
objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy, pokud odborná prohlídka bude provedena mimo
plánovaný termín. Zhotovitel následně obnoví plnění výkonů předmětu této smlouvy.

Změna roČní paušálni ceny dle bodu 7.1 může být provedena maximálně lx za rok dle indexu zvýšení
spotřebitelských cen v České republice dle úředního údaje {ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy
písemně oznámena. Daň z přidané hodnoty ceny předmětu smlouvy se řídí vždy posledně platným
zákonem. Při změně zákona o DPH má zhotovitel právo a povinnost účtovat a fakturovat DPH v souladu
s touto změnou.

Schodišťové plošiny · Svislé plošiny 0 Domovní výtahy



Domovýtahy

8. Doba trvání smlouvy

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 3 roků. výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná od
prvního dne následujÍcÍho měsíce po obdrženi písemné výpovědi. Po uplynutí této doby, pokud
objednatel nevypoví tuto smlouvu, bude automaticky prodloužena její platnost vždy o další kalendářní
rok.

Smlouva nabývá účinnosti dne:

Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li některý z jejích bodů platnosti.

Veškeré ujednáni a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem, který bude uveden jako
doplněk smlouvy.

Porušeni smluvních povinnosti a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které
nebyly v této smlouvě upřesněny, se řIdí ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.

V Boskovicích, Dne:
1% q Z9/{

Vyšší odboTná škola ekonomická
a zdr:ňvoinická a Střední škck.

Boskovice, příspěvková otg,m!zac'e
OšKO \'1Cť'

ředitel školy

Zhotovitel:

%Domovýt

),

Miroslav Holeč
Karlcvarská 10
270 04 Hořesod

Miroslav Holeček - dom

Schodišťové plošiny Svislé plošiny 0 Domovní výtahy



"Á" DomoVÝtahy
~~~ W

Formulář kontaktů osob jednajících za smluvní strany

Zákazník: ll
' Jméno Příjmení Titul

Kontaktní osoba
zákazníka ; jĹ

pro podpis smlouvy a ' Funkce Telefon "' Ěmailsmluvni záležitosti !
L- L.

l i?
l

Adresa výtahu:

Jméno pŕjjmení Titul

Kontakt v budově , ,
instalace (technik,

recepční atd.) Funkce Telefon Email
.

Jmeno příjmení Titul

Technická správa l ,J" "
(objednávky oprav l

technické zá|ežit%ti) Funkce Telefon Email

, l

Schodišl:ovC plošiny Svislé plošiny 0 Domovní výtahy


